THÔNG BÁO
Về việc Tuyển dụng lao động

Căn cứ Bộ Luật Lao động năm 2019;

Căn cứ Công văn số 2834/TCTHADS- TCCB, ngày 04/8/2023 của Tổng
cục Thi hành án dân sự, về việc triển khai thực hiện Nghị định số 111/2022/NĐ-
CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.

Căn cứ Thông báo số 30/TB- TTDVVL, ngày 19/01/2024 của Trung tâm
dịch vụ việc làm, về việc đăng tải thông tin tuyển dụng lao động.

Nay, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp, tỉnh Kiên Giang đăng
thông tin tuyển dụng lao động cụ thể như sau:

- Tên đơn vị: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp, tỉnh Kiên
Giang; địa chỉ: Khu phố Kinh 9, thị trấn Tân Hiệp, huyện Tân Hiệp, tỉnh Kiên
Giang.

1- Chức danh tuyển dụng: Bảo vệ cơ quan. Số lượng: 01 (Một). Độ tuổi:
Từ đủ 18 tuổi đến dưới 30 tuổi. Giới tính: Nam, Nữ.

- Trình độ học vấn: Tốt nghiệp trung học phổ thông.

- Mức lương: Thỏa thuận.

2- Nơi làm việc: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp, tỉnh Kiên
Giang; địa chỉ: Khu phố Kinh 9, thị trấn Tân Hiệp, huyện Tân Hiệp, tỉnh Kiên
Giang.

- Mô tả công việc: Làm công tác bảo vệ cơ quan.

- Quyền lợi: Được hưởng các quyền lợi theo quy định của pháp luật về lao
động, trừ trường hợp có thỏa thuận khác.

3- Yêu cầu chung: Cá nhân ký kết hợp đồng lao động phải đáp ứng đầy đủ
các tiêu chuẩn, điều kiện sau đây:

a) Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;

b) Đủ tuổi lao động theo quy định của pháp luật lao động và pháp luật
chuyên ngành;

c) Có đủ sức khỏe để làm việc;

d) Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN TÂN HIỆP

Số: ....../TB- CCTHADS Tân Hiệp, ngày......tháng 01 năm 2024

đ) Có khả năng đáp ứng yêu cầu của vị trí việc làm;

c) Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành
án phạt tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại
xã, phường, thị trấn; đưa vào trường giáo dưỡng; đưa vào cơ sở giáo dục bắt
buộc và đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc; không trong thời gian bị cấm hành
nghề hoặc cấm làm công việc liên quan đến công việc ký kết hợp đồng;

g) Đáp ứng các tiêu chuẩn, điều kiện khác theo quy định của pháp luật
chuyên ngành và theo tiêu chuẩn, điều kiện của vị trí việc làm theo quy định của
cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng.

4- Yêu cầu hồ sơ: 01 Sơ yếu lý lịch; 01 đơn xin việc; 01 giấy khám sức
khỏe (Bản chính); Các văn bằng có liên quan kèm theo nếu có (Bản phô tô có
công chức hoặc chứng thực).

5- Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 24/01/2024 đến hết ngày 15/02/2024.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp, tỉnh
Kiên Giang; địa chỉ: Khu phố Kinh 9, thị trấn Tân Hiệp, huyện Tân Hiệp, tỉnh
Kiên Giang./.

Nơi nhận: CHI CỤC TRƯỞNG
- Cục THADS tỉnh Kiên Giang;
- Lưu: VT.

Lâm Ngọc Dững

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T09:44:43+0700
	Bộ Tư pháp - Kiên Giang
	Lâm Ngọc Dững<dungln.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:11:33+0700
	Bộ Tư pháp - Kiên Giang
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp<tanhiep.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:12:18+0700
	Bộ Tư pháp - Kiên Giang
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp<tanhiep.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:12:54+0700
	Bộ Tư pháp - Kiên Giang
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp<tanhiep.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!